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Bioderma Atoderm SOS, spray ultra łagodzący, 200 ml
 

Cena: 94,90 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 200 ml

Postać Spray

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające, Ochronne,
Przeciwświądowe

Rodzaj produktu Dermokosmetyk, Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Bioderma Atoderm SOS Spray to ultra-kojący kosmetyk, który łagodzi podrażnienia skóry, redukuje uczucie swędzenia, przywraca
komfort oraz zapewnia intensywne nawilżenie i ochronę. Jest odpowiedni dla skóry suchej, bardzo suchej, wrażliwej, atopowej i
podrażnionej, a jego formuła sprawdzi się zarówno u niemowląt, dzieci, jak i dorosłych.

Składniki
Aqua/water/eau, Glycerin, Dipropylene Glycol, Isostearyl Isostearate, Sucrose St E A Rat E , Squa L A N E , Microcrystalline Cellulose,
Pentylene Glycol, Glycyrrhetinic Acid, Disodium Edta, Cellulose Gum, Mannitol, Polyacrylate Crosspolymer-6, Xylitol, Rhamnose,
Tambourissa Trichophylla Leaf Extract, Tocopherol, Lecithin, Helianthus Annuus (sunflower) Seed Oil, Niacinamide, Camellia
Sinensisleafextract, Fructooligosaccharides, Caprylic/capric Triglyceride, Laminaria Ochroleuca Extract.

Stosowanie
Rozpyl na czystą skórę z odległości 20 cm. W razie potrzeby rozsmaruj. Pozostaw do wyschnięcia. Stosuj kosmetyk tak często, jak jest
to potrzebne. W przypadku aplikacji na twarz najpierw spryskaj dłoń i rozprowadź na skórze twarzy.

Przeznaczenie
Stosować w przypadku skóry podrażnionej, suchej, bardzo suchej, atopowej, a także w przypadku wyprysku kontaktowego, łuszczycy,
kserozy starczej, przewlekłej pokrzywki oraz świądu. Kosmetyk odpowiedni jest dla dorosłych, dzieci oraz niemowląt od 1. dnia życia (z
wyjątkiem wcześniaków). Do ciała i twarzy.
Kosmetyk może być stosowany samodzielnie lub z zabiegami medycznymi po konsultacji z lekarzem.

Właściwości
Spray ultra łagodzący, Bioderma Atoderm SOS:

Działa łagodząco w przypadku świądu.
Produkt zachowuje fizjologiczne pH skóry – między 5, a 5,5.
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Minimalizuje potrzebę drapania, przywracając komfort.
Kosmetyk posiada bardzo lekką konsystencję, która gwarantuje natychmiastowe uczucie świeżości.
Formuła produktu składa się z bardzo drobnych mikro-kropelek, które gwarantują równomierne rozprowadzenie kosmetyku na
skórze.
Wygodna i higieniczna aplikacja.
Nie zatyka porów (jest niekomedogenny).
Nie pozostawia plam na ubraniach.

Uwagi

Pojemnik pod ciśnieniem, może ulec pęknięciu pod wypływem wysokiej temperatury.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł mogących spowodować
zapłon.
Nie podpalać.
Nie przekłuwać i nie palić nawet po zużyciu.
Chronić przed ekspozycją na słońce.
Nie wystawiać na działanie temperatur przekraczających 50°C.
Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
Testowany klinicznie.
Testowany pod nadzorem dermatologicznym.

Produkt nie jest lekiem. Jeśli nie nastapi poprawa kondycji skóry lub problem będzie się nadal utrzymywać skonsultuj się z
lekarzem dermatologiem lub farmaceutą.

Producent
BIODERMA
6 Panou Gavala Str Industrial Park Agiou Stefanou
14565 Attyka
info@boderm.com
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